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DE 4932-301

FFH - Schwansee

KD - Kirche mit weitreichender Sichtbeziehung
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Wiederkehrende Konflikte

1

betrifft alle Maststandorte

2

in Bereichen mit hohen / sehr hohen

Bodenfunktionen gesondert ausgewiesen

B4

1

L1

1

Bo1

1,

 

2

B1

A1

B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

P1

T1

T2

T5

T6

T9

T10

T11

T13

Bo1

Bo2

W1

W2

L1

Konflikte

Verlust von ....

Konflikt Nr. mit Abkürzung für Art des Konfliktes

(Kurz-) Bezeichnung des Konfliktes

Schutzgut / Funktion

B Biotop / Biotopverbundfunktion

Bo Natürliche Bodenfunktionen

K Klimatische / lufthygienische Funktionen

T Tiere / Habitatfunktionen

W Wasser

L Landschaftsbild / landschaftsgebundene Erholungsfunktion

Beeinträchtigungen von bestehenden Kompensationsflächen

Baubedingte temporäre Beeinträchtigungen von Biotopen im Offenland

Bau- und anlagebedingte Beeinträchtigungen von Gehölzbiotopen

Bau- und anlagebedingter Verlust von Gehölzbiotopen

Anlagebedingter Biotopverlust (Versiegelung am Maststandort)

Baubedingte Beeinträchtigungen von gesetzlich geschützten Biotopen und

FFH-Lebensraumtypen im Offenland

Bau- und anlagedingte Beeinträchtigungen von geschützten Gehölzbiotopen,

Landschaftsbestandteilen und FFH-Lebensraumtypen

Bau- und anlagedingter Verlust von geschützten Gehölzbiotopen, Landschaftsbestandteilen und

FFH-Lebensraumtypen

Bau- und anlagedingter Verlust von seltenen oder geschützten Pflanzen und Lebensräumen

Beeinträchtigung von Vögeln durch Kollision mit den Erdseilen

Beeinträchtigung von Bodenbrütern des Offenlandes durch Habitatfunktionsverlust

Baubedingte Beeinträchtigung von Vogelarten

Beeinträchtigung von Mastbrütern

Verlust von Brutvogelhabitaten durch Gehölzschnitt / -rodung

Beeinträchtigung von Fledermäusen

Beeinträchtigung von Amphibien

Beeinträchtigung von Reptilien

Beeinträchtigung von Haselmäusen

Beeinträchtigung von Biber / Fischotter

Potenzielle Beeinträchtigung vom Nachtkerzenschwärmer / weiteren Falterarten

Beeinträchtigung des Feldhamsters

Potenzielle Beeinträchtigung von xylobionten Käferarten

Anlagebedingter Verlust von Bodenfunktionen durch Versiegelung

Baubedingte Beeinträchtigung von Bodenfunktionen

Baubedingte Beeinträchtigung des Grundwassers

Baubedingte Beeinträchtigung von Oberflächengewässern

Visuelle Verletzung des Landschaftsbildes

T14

Beeinträchtigung der Wildkatze

T15

Potenzielle Beeinträchtigung der Helm-Azurjungfer

* im Bereich des trassenfernen Rückbaus nur potenziell

T3*

T4*

T7*

T8*

T12*
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